
OR.0002.2.2024

Protokół nr II/2024
z sesji Rady Miejskiej w Woźnikach
z dnia 24 czerwca 2024 roku

Dnia 24 czerwca 2024 roku odbyła się II sesja Rady Miejskiej obecnej kadencji 2024-2029. Obrady rozpoczęto 24 czerwca 2024 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 17:02 tego samego dnia. Miejsce posiedzenia: Sala posiedzeń nr 22 tut. Urzędu. Zgodnie z załączoną listą obecności w obradach uczestniczyło 14 radnych. Przewodnicząca Rady Miejskiej Anna Wincowska.
Obecni:
1. Danuta Biadacz
1. Dariusz Bryła
1. Anna Brzozowska
1. Łucjan Garus
1. Maria Golasz
1. Piotr Gorol
1. Michał Hajda
1. Szymon Klabis
1. Magdalena Kołtun
1. Grzegorz Mośny
1. Michał Nokielski
1. Adam Ordon
1. Monika Sukienik-Słotosz
1. Anna Wincowska
1. Jarosław Wróblewski

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.
3. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniej sesji.
4. Bieżąca informacja z pracy komisji Rady.
5. Podjęcie uchwał w sprawie:
a) zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetowej i Rozwoju Rady Miejskiej w Woźnikach na 2024 rok
b) zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty i Polityki Społecznej Rady Miejskiej w Woźnikach na 2024 rok
c) zatwierdzenia planu pracy Komisji Sportu, Kultury i Turystyki Rady Miejskiej w Woźnikach na 2024 rok
d) zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnej, Ładu Publicznego i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Woźnikach na 2024 rok
e) powołania Rady Społecznej przy Gminnym Zespole Ośrodków Zdrowia w Woźnikach
f) zwołania pierwszego posiedzenia Rady Społecznej przy Gminnym Zespole Ośrodków Zdrowia w Woźnikach
g) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Woźniki w 2024 roku
h) ustalenia zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości na rzecz ich użytkowników wieczystych
i) zmiany Uchwały Nr 219/XVIII/2012 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 4 października 2012r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Woźniki, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów
j) zmiany Uchwały Nr 512/LII/2024 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników oraz kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Woźniki
k) wprowadzenia programu osłonowego w zakresie udzielania wsparcia osobom starszym w wieku 60 lat i więcej z terenu Gminy Woźniki poprzez dostęp do tzw. opieki na odległość pn. „Teleopieka 2024 usługa opieki na odległość na rzecz seniorów Gminy Woźniki w wieku 60 lat i więcej”
l) ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Woźnik
m) udzielenia pomocy finansowej Gminie Boronów  
n) zaciągnięcia kredytu na 2024 rok na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
o) zmiany budżetu na rok 2024
p) zmiany uchwały Nr 499/L/2023 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Woźniki na lata 2024-2029.
6.Sprawy różne, wnioski i petycje Radnych oraz innych uczestników sesji.
7.Zakończenie sesji.

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
Pani Przewodnicząca Rady Miejskiej Anna Wincowska otworzyła II sesję Rady Miejskiej w Woźnikach - powitała pana Burmistrza Michała Aloszko, pana posła Andrzeja Gawrona, panią Zastępcę Burmistrza Beatę Bacior, panią Sekretarz Gminy Magdalenę Jarosz – Wawrzyńczak, panią Skarbnik Beatę Buchenfeld, wszystkich radnych, kierowników i pracowników Urzędu Miejskiego. Przewodnicząca RM na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność obrad na 15 radnych obecnych było 14.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.
Wszyscy Radni zapoznali się z proponowanym porządkiem obrad. Pani Przewodnicząca Rady Miejskiej Anna Wincowska zaproponowała zmianę porządku obrad pkt 3 poprzez wprowadzenie dodatkowego punktu w sprawie Sprawozdania międzysesyjnego Burmistrza i wystąpienia przybyłych gości. Wobec braku innych wniosków pani Przewodnicząca RM zarządziła głosowanie. 
Głosowano wniosek w sprawie w sprawie dopisania punktu w sprawie Sprawozdania międzysesyjnego Burmistrza i wystąpienia przybyłych gości.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne
ZA (14) Danuta Biadacz, Dariusz Bryła, Anna Brzozowska, Łucjan Garus, Maria Golasz, Piotr Gorol, Michał Hajda, Szymon Klabis, Magdalena Kołtun, Grzegorz Mośny, Michał Nokielski, Adam Ordon, Anna Wincowska, Jarosław Wróblewski
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1) Monika Sukienik-Słotosz

Po przegłosowaniu wniosku pani Przewodnicząca RM odczytała porządek obrad wraz z dodatkowym punktem i następnie przeprowadziła głosowanie.

Głosowano w sprawie zatwierdzenia porządku obrad.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne
ZA (14) Danuta Biadacz, Dariusz Bryła, Anna Brzozowska, Łucjan Garus, Maria Golasz, Piotr Gorol, Michał Hajda, Szymon Klabis, Magdalena Kołtun, Grzegorz Mośny, Michał Nokielski, Adam Ordon, Anna Wincowska, Jarosław Wróblewski
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1) Monika Sukienik-Słotosz

3. Sprawozdanie międzysesyjne Burmistrza i wystąpienie przybyłych gości.
Pan Burmistrz w swoim wystąpieniu przybliżył najważniejsze sprawy, które wydarzyły się między sesjami Rady Miejskiej w Woźnikach. Po  pierwsze podkreślił, iż trwa procedura przetargowa w sprawie wyłonienia wykonawcy dla zadania związanego z przebudową pomieszczeń SP w Ligocie Woźnickiej na potrzeby żłobka. Po drugie prowadzone są procedury przetargowe dla zadania pn.: „Budowa instalacji fotowoltaicznych przy budynkach gminnych oraz budowa sieci wodociągowej wraz z nadzorem inwestorskim.” Po trzecie zakończono budowę parkingów przy OSP Lubsza i w Babienicy przy kościele. Ponadto został wykonany projekt na termomodernizację budynku szkoły w Psarach, a także trwają prace związane z remontem kaplicy św. Floriana w Woźnikach. A do OSP Psary trafi nowy samochód ratowniczo – gaśniczy. Nadto zakończono i rozliczono projekt pn. „Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej wraz z małą architekturą w Czarnym Lesie w miejscowości Woźniki”. Na zakończenie pan Burmistrz dodał, że trwają prace budowy sieci kanalizacji sanitarnej w Kamienicy. Następnie głos zabrał pan poseł Andrzej Gawron gratulując panu Burmistrzowi otrzymania wotum zaufania i absolutorium na sesji w dniu 29 kwietnia br. Ponadto wszystkim radnym pogratulował wyboru na radnego Rady Miejskiej w Woźnikach. W krótkim wystąpieniu przybliżył bieżące sprawy sejmowe. Poinformował, że na Komisji Samorządu Terytorialnego były poruszane sprawy reformy finansowania jednostek samorządu terytorialnego. Rząd chce przeprowadzić powyższą reformę z mocą obowiązywania od przyszłego roku. Pan poseł przekazał do zapoznania panu burmistrzowi i radnym wstępne założenia reformy dochodów jednostek samorządu terytorialnego. Po zapoznaniu się z materiałem pan poseł liczy na uwagi ze strony pani Skarbnik Gminy i urzędników. Główne założenie projektu ustawy to zwiększenie dochodów własnych samorządu terytorialnego. Ponadto pan poseł dodał, że w Sejmie, również uczestniczy w pracach Komisji Gospodarki. Ostatnio pan Prezydent RP podpisał ustawę  wakacje składkowe od ZUS, która szczególnie jest ważna dla przedsiębiorców. Na zakończenie wypowiedzi pan poseł poprosił panią Przewodniczącą RM o regularne przekazywanie informacji na temat terminów planowanych sesji Rady Miejskiej. Następnie pan burmistrz Michał Aloszko poprosił, aby pod koniec roku uwzględnić subwencję wyrównawczą, aby samorządy mogły przetrwać do czasu wprowadzenia powyższej reformy. Ponadto pan burmistrz poprosił, aby ciężar finansowania był głównie po stronie administracji rządowej, a nie samorządu jak zostało to ujęte w projekcie ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej. Pan poseł odpowiedział, że będzie się starał, aby powyższe uwagi wzięto pod uwagę, a także będzie monitował, aby dodatkowe środki finansowe zostały przekazane do samorządów.  
4. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniej sesji.
Pani Przewodnicząca Rady Miejskiej Anna Wincowska poinformowała, że projekt protokołu z sesji Rady Miejskiej z dnia 07.05.2024 roku został wyłożony przed obradami sesji, a także był do wglądu w biurze rady. Następnie pani Przewodnicząca RM poinformowała, że uwag do powyższego protokołu nie zgłoszono, więc zarządziła głosowanie. 
Głosowano w sprawie zatwierdzenia protokołu z poprzedniej sesji.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne
ZA (14) Danuta Biadacz, Dariusz Bryła, Anna Brzozowska, Łucjan Garus, Maria Golasz, Piotr Gorol, Michał Hajda, Szymon Klabis, Magdalena Kołtun, Grzegorz Mośny, Michał Nokielski, Adam Ordon, Anna Wincowska, Jarosław Wróblewski
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1) Monika Sukienik-Słotosz

5. Bieżąca informacja z pracy komisji Rady.
Sprawozdanie z pracy komisji Rady stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Brak pytań do Przewodniczących Komisji Rady.

6. Podjęcie uchwał w sprawie:
a) zatwierdzenia  planu pracy Komisji Budżetowej i Rozwoju Rady Miejskiej w Woźnikach na 2024 rok
Pani Przewodnicząca RM przedstawiła projekt uchwały. W związku z brakiem pytań i uwag do projektu uchwały, Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie.
Głosowano w sprawie zatwierdzenia  planu pracy Komisji Budżetowej i  Rozwoju Rady Miejskiej w Woźnikach na 2024 rok.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne
ZA (14) Danuta Biadacz, Dariusz Bryła, Anna Brzozowska, Łucjan Garus, Maria Golasz, Piotr Gorol, Michał Hajda, Szymon Klabis, Magdalena Kołtun, Grzegorz Mośny, Michał Nokielski, Adam Ordon, Anna Wincowska, Jarosław Wróblewski
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1) Monika Sukienik-Słotosz
Uchwała Nr 10/II/2024

b) zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty i Polityki Społecznej Rady Miejskiej w Woźnikach na 2024 rok
Pani Przewodnicząca RM przedstawiła projekt uchwały. W związku z brakiem pytań i uwag do projektu uchwały, Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie.
Głosowano w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty i Polityki Społecznej Rady Miejskiej w Woźnikach na 2024 rok.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne
ZA (14) Danuta Biadacz, Dariusz Bryła, Anna Brzozowska, Łucjan Garus, Maria Golasz, Piotr Gorol, Michał Hajda, Szymon Klabis, Magdalena Kołtun, Grzegorz Mośny, Michał Nokielski, Adam Ordon, Anna Wincowska, Jarosław Wróblewski
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1) Monika Sukienik-Słotosz
Uchwała Nr 11/II/2024

c) zatwierdzenia planu pracy Komisji Sportu, Kultury i Turystyki Rady Miejskiej w Woźnikach na 2024 rok
Pani Przewodnicząca RM przedstawiła projekt uchwały. W związku z brakiem pytań i uwag do projektu uchwały, Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie.
Głosowano w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Sportu, Kultury i Turystyki Rady Miejskiej w Woźnikach na 2024 rok.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne
ZA (14) Danuta Biadacz, Dariusz Bryła, Anna Brzozowska, Łucjan Garus, Maria Golasz, Piotr Gorol, Michał Hajda, Szymon Klabis, Magdalena Kołtun, Grzegorz Mośny, Michał Nokielski, Adam Ordon, Anna Wincowska, Jarosław Wróblewski
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1) Monika Sukienik-Słotosz
Uchwała Nr 12/II/2024

d) zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnej, Ładu Publicznego i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Woźnikach na 2024 rok
Pani Przewodnicząca RM przedstawiła projekt uchwały. W związku z brakiem pytań i uwag do projektu uchwały, Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie.
Głosowano w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnej, Ładu Publicznego i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Woźnikach na 2024 rok
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne
ZA (14) Danuta Biadacz, Dariusz Bryła, Anna Brzozowska, Łucjan Garus, Maria Golasz, Piotr Gorol, Michał Hajda, Szymon Klabis, Magdalena Kołtun, Grzegorz Mośny, Michał Nokielski, Adam Ordon, Anna Wincowska, Jarosław Wróblewski
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1) Monika Sukienik-Słotosz
Uchwała Nr 13/II/2024

e) powołania Rady Społecznej przy Gminnym Zespole Ośrodków Zdrowia w Woźnikach
Pani Przewodnicząca RM przedstawiła projekt uchwały. Następnie pani Przewodnicząca RM poinformowała, iż projekt uchwały był opiniowany przez Komisję Oświaty i Polityki Społecznej i jednocześnie poprosiła panią Przewodniczącą ww. Komisji o informację w tym temacie. Pani Maria Golasz poinformowała, iż Komisja Oświaty i Polityki Społecznej jednogłośnie wydała pozytywną opinię. Następnie pani Przewodnicząca RM zaproponowała kandydatury radnych do Rady Społecznej tj. pana Szymona Klabis, pana Dariusza Bryłę, panią Annę Brzozowską, pana Łucjana Garus oraz panią Annę Wincowską. Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę. W związku z brakiem dalszych zgłoszeń pani Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie.
Głosowano w sprawie powołania Rady Społecznej przy Gminnym Zespole Ośrodków Zdrowia w Woźnikach.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne
ZA (14) Danuta Biadacz, Dariusz Bryła, Anna Brzozowska, Łucjan Garus, Maria Golasz, Piotr Gorol, Michał Hajda, Szymon Klabis, Magdalena Kołtun, Grzegorz Mośny, Michał Nokielski, Adam Ordon, Anna Wincowska, Jarosław Wróblewski
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1) Monika Sukienik-Słotosz
Uchwała Nr 14/II/2024

f) zwołania pierwszego posiedzenia Rady Społecznej przy Gminnym Zespole Ośrodków Zdrowia w Woźnikach
Pani Przewodnicząca RM przedstawiła projekt uchwały. Pani Przewodnicząca RM poinformowała, iż projekt uchwały był opiniowany przez Komisję Oświaty i Polityki Społecznej i jednocześnie poprosiła panią Przewodniczącą ww. Komisji o informację w tym temacie. Pani Maria Golasz poinformowała, iż Komisja Oświaty i Polityki Społecznej jednogłośnie wydała pozytywną opinię. W związku z brakiem pytań i uwag do projektu uchwały, Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie.
Głosowano w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia Rady Społecznej przy Gminnym Zespole Ośrodków Zdrowia w Woźnikach
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne
ZA (14) Danuta Biadacz, Dariusz Bryła, Anna Brzozowska, Łucjan Garus, Maria Golasz, Piotr Gorol, Michał Hajda, Szymon Klabis, Magdalena Kołtun, Grzegorz Mośny, Michał Nokielski, Adam Ordon, Anna Wincowska, Jarosław Wróblewski
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1) Monika Sukienik-Słotosz
Uchwała Nr 15/II/2024

g) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Woźniki w 2024 roku
Pani Przewodnicząca RM poinformowała, iż projekt uchwały był opiniowany przez Komisję Rolną, Ładu Publicznego i Bezpieczeństwa i jednocześnie poprosiła pana Przewodniczącego ww. Komisji o informację w tym temacie. Pan Adam Ordon poinformował, iż Komisja Rolna, Ładu Publicznego i Bezpieczeństwa jednogłośnie wydała pozytywną opinię. Pan radny Łucjan Garus poruszył sprawę czipowania psów, a zarazem poprosił pana posła Andrzeja Gawrona o poparcie powyższej sprawy w Sejmie RP. Pan poseł Andrzej Gawron odpowiedział, że są prowadzone prace na forum Unii Europejskiej, a także w niedługim czasie będzie pracował rząd nad tą sprawą. W związku z brakiem dalszych pytań pani Przewodnicząca RM przeprowadziła głosowanie. 

Głosowano w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Woźniki w 2024 roku.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne
ZA (14) Danuta Biadacz, Dariusz Bryła, Anna Brzozowska, Łucjan Garus, Maria Golasz, Piotr Gorol, Michał Hajda, Szymon Klabis, Magdalena Kołtun, Grzegorz Mośny, Michał Nokielski, Adam Ordon, Anna Wincowska, Jarosław Wróblewski
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1) Monika Sukienik-Słotosz
Uchwała Nr 16/II/2024

h) ustalenia zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości na rzecz ich użytkowników wieczystych
Pani Przewodnicząca RM poinformowała, iż projekt uchwały był opiniowany przez Komisję Rolną, Ładu Publicznego i Bezpieczeństwa i jednocześnie poprosiła pana Przewodniczącego ww. Komisji o informację w tym temacie. Pan Adam Ordon poinformował, iż Komisja Rolna, Ładu Publicznego i Bezpieczeństwa jednogłośnie wydała pozytywną opinię. W związku z brakiem pytań i uwag do projektu uchwały, Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie.
Głosowano w sprawie ustalenia zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości na rzecz ich użytkowników wieczystych
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne
ZA (14) Danuta Biadacz, Dariusz Bryła, Anna Brzozowska, Łucjan Garus, Maria Golasz, Piotr Gorol, Michał Hajda, Szymon Klabis, Magdalena Kołtun, Grzegorz Mośny, Michał Nokielski, Adam Ordon, Anna Wincowska, Jarosław Wróblewski
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1) Monika Sukienik-Słotosz
Uchwała Nr 17/II/2024

i) zmiany Uchwały Nr 219/XVIII/2012 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 4 października 2012r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Woźniki, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów
Pani Przewodnicząca RM poinformowała, iż projekt uchwały był opiniowany przez Komisję Rolną, Ładu Publicznego i Bezpieczeństwa i jednocześnie poprosiła pana Przewodniczącego ww. Komisji o informację w tym temacie. Pan Adam Ordon poinformował, iż Komisja Rolna, Ładu Publicznego i Bezpieczeństwa jednogłośnie wydała pozytywną opinię. Pan radny Grzegorz Mośny zapytał czy mieszkańcy monitowali w sprawie powstania nowego przystanku przy ulicy Młyńskiej w Woźnikach. Pani Przewodnicząca RM odpowiedziała, że pan radny Bartłomiej Pliczko wnioskował w imieniu mieszkańców o utworzenie przedmiotowego przystanku. W związku z brakiem dalszych pytań pani Przewodnicząca RM przeprowadziła głosowanie. 
Głosowano w sprawie zmiany Uchwały Nr 219/XVIII/2012 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 4 października 2012r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Woźniki, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne
ZA (14) Danuta Biadacz, Dariusz Bryła, Anna Brzozowska, Łucjan Garus, Maria Golasz, Piotr Gorol, Michał Hajda, Szymon Klabis, Magdalena Kołtun, Grzegorz Mośny, Michał Nokielski, Adam Ordon, Anna Wincowska, Jarosław Wróblewski
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1) Monika Sukienik-Słotosz
Uchwała Nr 18/II/2024

j) zmiany Uchwały Nr 512/LII/2024 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników oraz kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Woźniki
Pani Przewodnicząca RM poinformowała, iż projekt uchwały był opiniowany przez Komisję Budżetową i Rozwoju i jednocześnie poprosiła pana Przewodniczącego ww. Komisji o informację w tym temacie. Pan Szymon Klabis poinformował, iż Komisja Budżetowa i Rozwoju jednogłośnie wydała pozytywną opinię. W związku z brakiem pytań i uwag do projektu uchwały, Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie.
Głosowano w sprawie zmiany Uchwały Nr 512/LII/2024 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników oraz kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Woźniki.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne
ZA (14) Danuta Biadacz, Dariusz Bryła, Anna Brzozowska, Łucjan Garus, Maria Golasz, Piotr Gorol, Michał Hajda, Szymon Klabis, Magdalena Kołtun, Grzegorz Mośny, Michał Nokielski, Adam Ordon, Anna Wincowska, Jarosław Wróblewski
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1) Monika Sukienik-Słotosz
Uchwała Nr 19/II/2024

k) wprowadzenia programu osłonowego w zakresie udzielania wsparcia osobom starszym w wieku 60 lat i więcej z terenu Gminy Woźniki poprzez dostęp do tzw. opieki na odległość pn. „Teleopieka 2024 usługa opieki na odległość na rzecz seniorów Gminy Woźniki w wieku 60 lat i więcej”
Pani Przewodnicząca RM przedstawiła projekt uchwały. Pani Przewodnicząca RM poinformowała, iż projekt uchwały był opiniowany przez Komisję Oświaty i Polityki Społecznej i jednocześnie poprosiła panią Przewodniczącą ww. Komisji o informację w tym temacie. Pani Maria Golasz poinformowała, iż Komisja Oświaty i Polityki Społecznej jednogłośnie wydała pozytywną opinię. W związku z brakiem pytań i uwag do projektu uchwały, Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie.
Głosowano w sprawie wprowadzenia programu osłonowego w zakresie udzielania wsparcia osobom starszym w wieku 60 lat i więcej z terenu Gminy Woźniki poprzez dostęp do tzw. opieki na odległość pn. „Teleopieka 2024 usługa opieki na odległość na rzecz seniorów Gminy Woźniki w wieku 60 lat i więcej.”
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne
ZA (14) Danuta Biadacz, Dariusz Bryła, Anna Brzozowska, Łucjan Garus, Maria Golasz, Piotr Gorol, Michał Hajda, Szymon Klabis, Magdalena Kołtun, Grzegorz Mośny, Michał Nokielski, Adam Ordon, Anna Wincowska, Jarosław Wróblewski
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1) Monika Sukienik-Słotosz
Uchwała Nr 20/II/2024

l) ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Woźnik
Pani Przewodnicząca RM poinformowała, iż projekt uchwały był opiniowany przez Komisję Budżetową i Rozwoju i jednocześnie poprosiła pana Przewodniczącego ww. Komisji o informację w tym temacie. Pan Szymon Klabis poinformował, iż Komisja Budżetowa i Rozwoju jednogłośnie wydała pozytywną opinię. W związku z brakiem pytań i uwag do projektu uchwały, Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie.
Głosowano w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Woźnik
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne
ZA (14) Danuta Biadacz, Dariusz Bryła, Anna Brzozowska, Łucjan Garus, Maria Golasz, Piotr Gorol, Michał Hajda, Szymon Klabis, Magdalena Kołtun, Grzegorz Mośny, Michał Nokielski, Adam Ordon, Anna Wincowska, Jarosław Wróblewski
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1) Monika Sukienik-Słotosz
Uchwała Nr 21/II/2024

m) udzielenia pomocy finansowej Gminie Boronów
Pani Przewodnicząca RM poinformowała, iż projekt uchwały był opiniowany przez Komisję Budżetową i Rozwoju i jednocześnie poprosiła pana Przewodniczącego ww. Komisji o informację w tym temacie. Pan Szymon Klabis poinformował, iż Komisja Budżetowa i Rozwoju jednogłośnie wydała pozytywną opinię. Pan Burmistrz dodał, że Gmina Woźniki będzie w 2026 roku organizować dożynki powiatowe. W związku z brakiem pytań i uwag do projektu uchwały, Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie.
Głosowano w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Boronów
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne
ZA (14) Danuta Biadacz, Dariusz Bryła, Anna Brzozowska, Łucjan Garus, Maria Golasz, Piotr Gorol, Michał Hajda, Szymon Klabis, Magdalena Kołtun, Grzegorz Mośny, Michał Nokielski, Adam Ordon, Anna Wincowska, Jarosław Wróblewski, 
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1) Monika Sukienik-Słotosz
Uchwała Nr 22/II/2024

n) zaciągnięcia kredytu na 2024 rok na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
Pani Przewodnicząca RM poinformowała, iż projekt uchwały był opiniowany przez Komisję Budżetową i Rozwoju i jednocześnie poprosiła pana Przewodniczącego ww. Komisji o informację w tym temacie. Pan Szymon Klabis poinformował, iż Komisja Budżetowa i Rozwoju jednogłośnie wydała pozytywną opinię. W związku z brakiem pytań i uwag do projektu uchwały, Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie.
Głosowano w sprawie zaciągnięcia kredytu na 2024 rok na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne
ZA (14) Danuta Biadacz, Dariusz Bryła, Anna Brzozowska, Łucjan Garus, Maria Golasz, Piotr Gorol, Michał Hajda, Szymon Klabis, Magdalena Kołtun, Grzegorz Mośny, Michał Nokielski, Adam Ordon, Anna Wincowska, Jarosław Wróblewski
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1) Monika Sukienik-Słotosz
Uchwała Nr 23/II/2024

o) zmiany budżetu na rok 2024
Pani Przewodnicząca RM poinformowała, iż projekt uchwały był opiniowany przez Komisję Budżetową i Rozwoju i jednocześnie poprosiła pana Przewodniczącego ww. Komisji o informację w tym temacie. Pan Szymon Klabis poinformował, iż Komisja Budżetowa i Rozwoju jednogłośnie wydała pozytywną opinię. Następnie pan radny Piotr Gorol zapytał czego dotyczy korekta zmian budżetu. Pani Skarbnik wyjaśniła, iż korekta dotyczy załącznika funduszu sołeckiego. Sołectwo w Dyrdach zamierza ogrodzić plac rekreacyjny, a jest to zadanie inwestycyjne, więc wymaga zatwierdzenia przez organ stanowiący. W związku z brakiem dalszych pytań pani Przewodnicząca RM przeprowadziła głosowanie. 
Głosowano w sprawie zmiany budżetu na rok 2024
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne
ZA (14) Danuta Biadacz, Dariusz Bryła, Anna Brzozowska, Łucjan Garus, Maria Golasz, Piotr Gorol, Michał Hajda, Szymon Klabis, Magdalena Kołtun, Grzegorz Mośny, Michał Nokielski, Adam Ordon, Anna Wincowska, Jarosław Wróblewski
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1) Monika Sukienik-Słotosz
Uchwała Nr 24/II/2024

p) zmiany uchwały Nr 499/L/2023 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Woźniki na lata 2024-2029
Pani Przewodnicząca RM poinformowała, iż projekt uchwały był opiniowany przez Komisję Budżetową i Rozwoju i jednocześnie poprosiła pana Przewodniczącego ww. Komisji o informację w tym temacie. Pan Szymon Klabis poinformował, iż Komisja Budżetowa i Rozwoju jednogłośnie wydała pozytywną opinię. W związku z brakiem pytań i uwag do projektu uchwały, Przewodnicząca Rady przeprowadziła głosowanie.
Głosowano w sprawie zmiany uchwały Nr 499/L/2023 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Woźniki na lata 2024-2029
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne
ZA (13) Danuta Biadacz, Anna Brzozowska, Łucjan Garus, Maria Golasz, Piotr Gorol, Michał Hajda, Szymon Klabis, Magdalena Kołtun, Grzegorz Mośny, Michał Nokielski, Adam Ordon, Anna Wincowska, Jarosław Wróblewski
PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Dariusz Bryła, BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (1) Monika Sukienik-Słotosz
Uchwała Nr 25/II/2024

7. Sprawy różne, wnioski i petycje Radnych oraz innych uczestników sesji.
- Pan radny Grzegorz Mośny zapytał czy Gmina Woźniki dysponuje rezerwą mieszkaniową w razie kryzysowej sytuacji np. nagłej wyprowadzki matki z dziećmi. Pan Burmistrz odpowiedział, że gmina ma obowiązek zapewnić lokal socjalny w razie kryzysowej sytuacji. 
- Pan poseł Andrzej Gawron poprosił o minutę ciszy w celu uczczenia pamięci uczestników Trzeciego Powstania Śląskiego.
- Pani Przewodniczą RM ponadto życzyła wszystkim najmniejszym mieszkańcom, a także pracownikom związanym z oświatą i idącym na urlop udanego, i słonecznego wypoczynku.   
8. Zakończenie sesji.

Ponieważ więcej spraw nie było, Pani Przewodnicząca RM podziękowała wszystkim za udział w obradach i na tym sesję zakończono.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Woźnikach
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